ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRIỆU SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-QLDA Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2021
V/v bố trí quỹ đất phục vụ di

chuyển mồ mã để thực hiện

GPMB dự án Đường từ trung

tâm TP Thanh Hóa nối với

đường giao thông từ CHK Thọ

Xuân đi KTT Nghi Sơn, đoạn

qua xã Đồng Tiến, huyện Triệu

Sơn.

Kính gửi:

      - Chủ tịch UBND xã Đồng Tiến;

      - Chủ tịch UBND xã Đồng Thắng.

UBND huyện Triệu Sơn nhận được Văn bản số 1314/BC-UBND ngày

25/10/2021 của UBND xã Đồng Tiến về việc xin vị trí bố trí khu lăng mộ theo

Đơn đề nghị của hộ ông Lê Anh Thọ, thôn Phúc Ấm 2, xã Đồng Tiến. Để đẩy

nhanh tiến độ thực hiện công tác GPMB dự án Đường từ trung tâm TP Thanh

Hóa nối với đường giao thông từ CHK Thọ Xuân đi KKT Nghi Sơn; Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND xã Đồng Tiến và Đồng Thắng chủ động rà soát quỹ đất nghĩa

trang, nghĩa địa ở địa phương trên cơ sở các vị trí hiện có, phù hợp theo Quy

hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 đã được UBND tỉnh tại Quyết 3461/QĐ-

UBND ngày 06/9/2021 và theo đồ án Điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung đô

thị Gốm, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2040 (UBND tỉnh có Văn

bản số 10550/UBND-CN ngày 21/7/2021 xin ý kiến Bộ Xây dựng), để bố đất và

hướng dẫn cho các hộ dân có nhu cầu di chuyển mồ mả nằm trong phạm vi

GPMB dự án./.

Nơi nhận:                                                                        KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND huyện (b/cáo);

- TT đơn vị liên quan (t/hiện);

- Lưu: VT, BQLDA.

                                                                               Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-07T17:04:39+0700

		2021-11-08T09:30:28+0700

		2021-11-08T09:30:42+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-08T09:30:57+0700